MC CERBONE ULTRA

www.ultracross.it

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA MVLAPS

IFashionbike CUP

Esordienti + 2Tempi Ama Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 10/11/2013 11:30.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:26:54
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(35) TRISOLINI TEO (611) MONTEFORTE ELIA (85) LICCARDO GIANLUCA
1 11:28:38.370 1 11:28:46.577 1 11:28:52.154
2 1:37.654 +2.333 11:30:16.024 2 1:39.996 +0.735 11:30:26.573 2 1:42.788 11:30:34.942
3 1:35.585 +0.264 11:31:51.609 3 1:40.088 +0.827 11:32:06.661 3 1:42.870 +0.082 11:32:17.812
4 1:35.321 11:33:26.930 4 1:39.261 11:33:45.922 4 1:43.066 +0.278 11:34:00.878
5 1:36.623 +1.302 11:35:03.553 5 1:41.443 +2.182 11:35:27.365 5 1:44.530 +1.742 11:35:45.408
6 1:37.119 +1.798 11:36:40.672 6 1:40.847 +1.586 11:37:08.212 6 1:43.415 +0.627 11:37:28.823
7 1:37.025 +1.704 11:38:17.697 7 1:43.000 +3.739 11:38:51.212 7 1:46.546 +3.758 11:39:15.369
8 1:37.258 +1.937 11:39:54.955 8 1:42.095 +2.834 11:40:33.307 8 1:46.332 +3.544 11:41:01.701
9 1:39.881 +4.560 11:41:34.836 9 1:39.659 +0.398 11:42:12.966 9 1:45.641 +2.853 11:42:47.342
(413) TRIVISONNO GIOVANNI (149) PICARIELLO FEDERICO (11) COCCORULLO VINCENZO
1 11:28:41.783 1 11:28:43.637 1 11:28:55.725
2 1:37.544 +0.281 11:30:19.327 2 1:40.079 +1.398 11:30:23.716 2 1:45.982 +3.532 11:30:41.707
3 1:37.817 +0.554 11:31:57.144 3 1:38.797 +0.116 11:32:02.513 3 1:45.492 +3.042 11:32:27.199
4 1:39.111 +1.848 11:33:36.255 4 1:40.284 +1.603 11:33:42.797 4 1:42.450 11:34:09.649
5 1:38.531 +1.268 11:35:14.786 5 1:39.370 +0.689 11:35:22.167 5 1:42.808 +0.358 11:35:52.457
6 1:37.738 +0.475 11:36:52.524 6 1:39.162 +0.481 11:37:01.329 6 1:43.671 +1.221 11:37:36.128
7 1:37.862 +0.599 11:38:30.386 7 1:38.681 11:38:40.010 7 1:43.892 +1.442 11:39:20.020
8 1:37.263 11:40:07.649 8 1:52.625 +13.944 11:40:32.635 8 1:46.127 +3.677 11:41:06.147
9 1:37.538 +0.275 11:41:45.187 9 1:42.695 +4.014 11:42:15.330 9 1:48.221 +5.771 11:42:54.368
(922) FEOLA PAOLO (88) CAPOCOTTA FRANCESCO (199) RUSSOMANDO FELICE
1 11:28:38.042 1 11:28:48.948 1 11:28:54.892
2 1:37.723 +0.441 11:30:15.765 2 1:42.593 +1.907 11:30:31.541 2 1:44.907 +4.264 11:30:39.799
3 1:37.282 11:31:53.047 3 1:42.799 +2.113 11:32:14.340 3 1:40.643 11:32:20.442
4 1:40.058 +2.776 11:33:33.105 4 1:41.177 +0.491 11:33:55.517 4 1:43.546 +2.903 11:34:03.988
5 1:37.933 +0.651 11:35:11.038 5 1:40.686 11:35:36.203 5 1:43.046 +2.403 11:35:47.034
6 1:39.462 +2.180 11:36:50.500 6 1:42.522 +1.836 11:37:18.725 6 1:44.210 +3.567 11:37:31.244
7 1:38.181 +0.899 11:38:28.681 7 1:44.098 +3.412 11:39:02.823 7 1:46.657 +6.014 11:39:17.901
8 1:38.767 +1.485 11:40:07.448 8 1:44.070 +3.384 11:40:46.893 8 1:47.457 +6.814 11:41:05.358
9 1:38.144 +0.862 11:41:45.592 9 1:47.194 +6.508 11:42:34.087 9 1:57.816 +17.173 11:43:03.174
(235) FUCCI VINCENZO (21) DELLO RUSSO SIMONE (183) DI PIETRO GIANFRANCO
1 11:28:43.080 1 11:28:45.990 1 11:28:54.412
2 1:40.046 +0.907 11:30:23.126 2 1:41.883 11:30:27.873 2 1:49.898 +1.860 11:30:44.310
3 1:40.144 +1.005 11:32:03.270 3 1:42.051 +0.168 11:32:09.924 3 1:48.038 11:32:32.348
4 1:39.976 +0.837 11:33:43.246 4 1:42.735 +0.852 11:33:52.659 4 1:49.698 +1.660 11:34:22.046
5 1:39.336 +0.197 11:35:22.582 5 1:42.790 +0.907 11:35:35.449 5 1:48.572 +0.534 11:36:10.618
6 1:39.667 +0.528 11:37:02.249 6 1:42.583 +0.700 11:37:18.032 6 1:48.910 +0.872 11:37:59.528
7 1:40.477 +1.338 11:38:42.726 7 1:43.471 +1.588 11:39:01.503 7 1:50.273 +2.235 11:39:49.801
8 1:39.139 11:40:21.865 8 1:47.598 +5.715 11:40:49.101 8 1:48.868 +0.830 11:41:38.669
9 1:40.922 +1.783 11:42:02.787 9 1:47.751 +5.868 11:42:36.852
(115) GARGANO SALVATORE
(322) DI CAMILLO STEFANO (101) ZUZOLO FIORENZO 1 11:28:58.473
1 11:28:44.939 1 11:28:47.817 2 1:47.403 11:30:45.876
2 1:40.333 +0.820 11:30:25.272 2 1:42.385 11:30:30.202 3 1:48.438 +1.035 11:32:34.314
3 1:40.462 +0.949 11:32:05.734 3 1:43.199 +0.814 11:32:13.401 4 1:49.180 +1.777 11:34:23.494
4 1:39.513 11:33:45.247 4 1:43.241 +0.856 11:33:56.642 5 1:49.938 +2.535 11:36:13.432
5 1:40.920 +1.407 11:35:26.167 5 1:44.156 +1.771 11:35:40.798 6 1:51.336 +3.933 11:38:04.768
6 1:40.871 +1.358 11:37:07.038 6 1:42.510 +0.125 11:37:23.308 7 1:54.069 +6.666 11:39:58.837
7 1:40.312 +0.799 11:38:47.350 7 1:44.452 +2.067 11:39:07.760 8 1:58.291 +10.888 11:41:57.128
8 1:41.945 +2.432 11:40:29.295 8 1:45.218 +2.833 11:40:52.978
9 1:41.071 +1.558 11:42:10.366 9 1:48.040 +5.655 11:42:41.018 (79) BENEVENGA GERARDO
1 11:28:52.576
(13) ROMANO CIRO (261) CATERINO ANTONIO 2 1:48.359 11:30:40.935
1 11:28:41.410 1 11:28:49.673 3 2:12.639 +24.280 11:32:53.574
2 1:37.712 +0.666 11:30:19.122 2 1:42.230 11:30:31.903 4 1:49.617 +1.258 11:34:43.191
3 1:37.046 11:31:56.168 3 1:42.937 +0.707 11:32:14.840 5 2:03.526 +15.167 11:36:46.717
4 1:40.254 +3.208 11:33:36.422 4 1:43.493 +1.263 11:33:58.333 6 2:00.381 +12.022 11:38:47.098
5 1:42.957 +5.911 11:35:19.379 5 1:45.012 +2.782 11:35:43.345 7 1:58.439 +10.080 11:40:45.537
6 1:42.312 +5.266 11:37:01.691 6 1:44.414 +2.184 11:37:27.759 8 1:53.263 +4.904 11:42:38.800
7 1:44.830 +7.784 11:38:46.521 7 1:45.765 +3.535 11:39:13.524
8 1:44.087 +7.041 11:40:30.608 8 1:45.745 +3.515 11:40:59.269 (51) DI TRANI UMBERTO
9 1:42.021 +4.975 11:42:12.629 9 1:47.949 +5.719 11:42:47.218 1 11:28:53.483
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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IFashionbike CUP

Esordienti + 2Tempi Ama

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:26:54

Acerra 1,320 Km.
10/11/2013 11:30.

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

2 1:48.502 11:30:41.985

3 1:48.985 +0.483 11:32:30.970

4 1:53.492 +4.990 11:34:24.462

5 1:53.353 +4.851 11:36:17.815

6 1:54.150 +5.648 11:38:11.965

7 2:13.803 +25.301 11:40:25.768

8 2:17.538 +29.036 11:42:43.306

(6) ROMANO VITTORIO

1 11:28:59.995

2 1:52.791 11:30:52.786

3 1:56.059 +3.268 11:32:48.845

4 1:58.453 +5.662 11:34:47.298

5 2:01.117 +8.326 11:36:48.415

6 2:04.058 +11.267 11:38:52.473

7 2:08.552 +15.761 11:41:01.025

8 2:13.146 +20.355 11:43:14.171
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits
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